《2020年限制性股票计划》约定的第二个解锁期的解锁业绩条件为关于净资产收益率的要求：“2020年加权

平均净资产收益率[注1]不低于17%，或不低于同行业对标公司同期80分位加权平均净资产收益率[注2]水平。 ”

由下表可以看出，公司2021年加权平均净资产收益率为15.98%，高于对标公司同期80分位水平。

代码 公司名称 净资产收益率（%）

002050.SZ 三花智控 15.98

对标公司80分位 13.91

000030.SZ 富奥股份 11.44

000404.SZ 长虹华意 5.49

000887.SZ 中鼎股份 10.62

002011.SZ 盾安环境 26.14

002048.SZ 宁波华翔 11.94

002239.SZ 奥特佳 -2.57

002418.SZ 康盛股份 2.55

002454.SZ 松芝股份 3.06

002527.SZ 新时达 5.37

002536.SZ 飞龙股份 6.40

002676.SZ 顺威股份 3.15

002686.SZ 亿利达 2.77

002851.SZ 麦格米特 12.38

300124.SZ 汇川技术 27.35

300217.SZ 东方电热 7.83

300342.SZ 天银机电 6.58

300403.SZ 汉宇集团 14.59

300473.SZ 德尔股份 1.09

600619.SH 海立股份 6.18

600699.SH 均胜电子 -27.96

600885.SH 宏发股份 18.19

601689.SH 拓普集团 10.35

603158.SH 腾龙股份 6.05

603319.SH 湘油泵 13.91

603677.SH 奇精机械 8.32

603726.SH 朗迪集团 14.05

综上所述， 董事会认为公司2020年限制性股票激励计划授予限制性股票第二个解除限售期解除限售条件已

经成就，除已按照规定程序审议回购注销其持有的股权激励限制性股票的激励对象外，公司现有获授限制性股票

的844名激励对象在第二个解除限售期可解除限售的限制性股票为4,434,300股。 本次实施的股权激励计划相关

内容与已披露的激励计划不存在差异。 根据公司2020年第一次临时股东大会对董事会的授权，同意公司按照相关

规定办理本次解除限售事宜。

三、本次解除限售限制性股票的上市流通安排

1、本次解除限售股份上市流通日期为2022年5月19日；

2、本次解除限售股份的数量为4,434,300股，占公司目前股本总额的0.1235%；

3、本次解除限售股份的股东人数为844人；

4、本次解除限售股份具体情况如下：

姓名 职务

获授的但尚未解禁的本期

限制性股票数量（股）

本期可解除限售数量

（股）

剩余未解除限售数量

（股）

王大勇 董事/总裁 91,000 39,000 52,000

倪晓明 董事 91,000 39,000 52,000

陈雨忠 董事/总工程师 91,000 39,000 52,000

胡凯程 董事会秘书 91,000 39,000 52,000

俞蓥奎 财务总监 91,000 39,000 52,000

公司核心人才（合计839人） 9,891,700 4,239,300 5,652,400

合计（844人） 10,346,700 4,434,300 5,912,400

四、本次限制性股票解除限售并上市流通后股本结构的变化

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 50,189,091 1.40 -4,434,300 45,754,791 1.27

高管锁定股 39,573,941 1.10 0 39,573,941 1.10

股权激励限售股 10,615,150 0.30 -4,434,300 6,180,850 0.17

二、无限售条件股份 3,540,910,217 98.60 +4,434,300 3,545,344,517 98.73

三、总股本 3,591,099,308 100.00 0 3,591,099,308 100.00

注：激励对象王大勇、倪晓明、陈雨忠、胡凯程和俞蓥奎为公司董事、高级管理人员，根据《公司法》、《证券法》

等法律法规的规定，董事、高级管理人员在职期间每年其所持公司股份总数的25%为实际可上市流通股份，剩余

75%股份将继续锁定，公司高级管理人员所持的本次解除限售股票继续受此规定的约束，同时其买卖股份应遵守

中国证监会及深圳证券交易所关于董事、监事、高级管理人员买卖公司股票的相关规定。

五、备查文件

1、公司第七届董事会第四次临时会议决议；

2、公司第七届监事会第四次临时会议决议；

3、独立董事对第七届董事会第四次临时会议相关事项的独立意见；

4、限售股份上市流通申请表；

5、北京市中伦律师事务所关于浙江三花智能控制股份有限公司2020年限制性股票激励计划第二个解除限售

期解除限售条件成就、调整回购价格并回购注销部分限制性股票的法律意见书。

特此公告。

浙江三花智能控制股份有限公司

董事会

2022年5月17日

证券代码：

688266

证券简称：泽璟制药 公告编号：

2022-032

苏州泽璟生物制药股份有限公司

关于召开

2021

年度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 会议召开时间：2022年5月25日（周三）15:00-16:30